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Клуч за Shimano заден ланчаник

со водилец и рачка

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

се користи за Shimano, SRAM, Sun Raceс, Suntour и други касетни ланчаници, како

клуч бр.1670.7. фиксната рачка овозможува полесна употреба зашто не се потребни

дополнителни алати за стискање со клуч. Двокомпонентната обвивка на рачката се

вклопува точно на дланката и овозможува совршен стисок

●

624932 337 1,5 4 7,9 23,6 5,0 340

1670.8/2BI-US



Related products

 Клуч за ланчаник

 Клуч за ланчаник за Sram X-range


